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در نشست شورای مشورتی جوانان شهرستان دماوند مطرح شد؛

طاهر خانی: جوانان با کار جهادی برای پیشبرد اهداف دولت در جهت رفع مشکلات مردم،
مبارزه با فقرمطلق، پیشگام باشند.

جوانان مومن و انقلابی برای مطالبه آرمانهای انقلاب می توانند وارد شوند و با کار جهادی برای پیشبرد اهداف دولت در

جهت رفع مشکلات مردم، مبارزه با فقرمطلق، پیشگام باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند شورای مشورتی جوانان شهرستان شامگاه روزیکشنبه با حضور رضا طاهرخانی،فرماندارشهرستان دماوند،سید احمد رسولی نژاد، نماینده مردم

شریف شهرستان های دماوند و فیروزکوه، رئیس اداره میراث فرهنگی با جمعی از جوانان مومن و انقلابی شهرستان در یک فضای صمیمی دیدار در سالن جلسات فرمانداری دماوند دیدار و گفتگو

نمودند.

فرماندار شهرستان دماوند با اشاره به اهمیت و تاثیر گذاری حضور جوانان در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی گفت:جوانان مومن و انقلابی برای مطالبه آرمانهای انقلاب می توانند وارد شوند و با کار

جهادی برای پیشبرد اهداف دولت در جهت رفع مشکلات مردم، مبارزه با فقرمطلق، پیشگام باشند.

رضا طاهرخانی بیان اینکه شهرستان دماوند قابلیت معرفی به گردشگران خارجی و داخلی را دارد، اضافه کرد: یکی از ظرفیت های ویژه این شهرستان طبعیت بکر و داشتن تفرجگاه های طبیعی آن

است، که می توان برای معرفی بیشتر شهرستان دماوند از ظرفیت جوانان و استفاده از طرح های آنان در حوزه گردشگری بهره برد.

فرماندار شهرستان دماوند ضمن بیان اینکه عملیاتی کردن طرح های گردشگری مصداق بارز اشتغال زایی است، ابراز داشت: با توجه به اینکه شهرستان دماوند پلی برای عبور بین دو استان مازندران و

سمنان محسوب می شود می تواند از این ظرفیت در راستای رونق اقتصادی منطقه بهره برد.

فرماندار شهرستان دماوند در پایان با اشاره به لزوم توجه به جهاد تبیین توسط جوانان گفت: جهاد تبیین در مسیر گام دوم انقلاب که مورد تایید مقام معظم رهبری است و همه ما باید خود را ملزم

به اجرای آن بدانیم و کار جهادی و تشکیلاتی امروز توسط جوانان و نیروهای انقلابی همان مسئله جهاد تبیین است که باید به آن توجه ویژه ای داشت.

شایان ذکر است جلسه نشست شورای مشورتی، جوانان در یک فضای بسیار صمیمی ضمن بیان مسائل شهرستان با فرماندار دماوند و نماینده مردم شریف شهرستان های دماوند و فیروزکوه در

مجلس شورای اسلامی، پیشنهادات و راهکار های خود را جهت برون رفت از مشکلات پیش رو بیان نمودند.
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